

Ihon bakteerien vähentäminen kallonluun korjausleikkaukseen tulevalle potilaalle

Tämä ohje **koskee Sinua**, joka olet tulossa kallonluun korjausleikkaukseen.

Tämän hoidon tarkoituksena on vähentää tulehduksia aiheuttavien bakteerien, kuten stafylokokkien määrää iholla. Iho on bakteerin tavallisimpia olinpaikkoja ihmisessä. Stafylokokkia tai muita bakteereja voi olla iholla aiheuttamatta mitään oireita tai sairauksia, mutta sairaalahoidon yhteydessä se voi päästä haavaan tai verisuonikatetriin ja aiheuttaa vakavan tulehduksen. Hoidon avulla voidaan vähentää riskiä sairastua stafylokokin tai muiden bakteerien aiheuttamaan tulehdukseen leikkaushoidon yhteydessä.

Noudata näitä ohjeita päivittäin viiden (5) päivän ajan ennen suunniteltua leikkauspäivää (ei enää leikkauspäivänä).

Pese vartalosi ja hiuksesi päivittäin Erisept CHG® - pesuvaahdolla.

Erisept CHG® (4 % klooriheksidiinidiglukonaatti). Erisept CHG-pesuvaaho on dermatologisesti testattu, eikä aiheuta yleisesti ärsytystä. Pesuvaaho on tarkoitettu ihon, vartalon ja hiusten pesuun kerran vuorokaudessa.

* Suihkuta iho ja hiukset kosteaksi. Hiero runsaasti vaahtoa huolellisesti iholle ja hiuksiin. Pesussa huomioidaan, että kaikki ihoalueet tulee käsiteltyä. Huomioi myös napa, korvantaustat ja pakaravako. Pese myös hiukset. Koko vartalon ja hiusten pesuun tuotetta kuluu kerralla yhteensä n. 30 painallusta.

* Vältä tuotteen huuhtoutumista silmiin.

* Anna aineen vaikuttaa vähintään minuutin ajan. Huolellisen peseytymisen jälkeen huuhtelee hiukset ja vartalo ja kuivaa ne puhtaalla pyyhkeellä.

Kun käytät tuotetta ensimmäisen kerran tai epäilet herkistymistä, kokeile sen soveltuvuutta pienellä ihoalueella. Levitä vaahtoa n. 3x3 cm alalle kyynärtaipeen alapuolelle. Mikäli ihoärsytystä (punoitusta, tuntuva kirvelyä tai ihottumaa) esiintyy pian levityksen jälkeen, ei tuotteen käyttöä pidä jatkaa. Pesuvaahtoa ei myöskään käytetä, mikäli tiedät olevasi yliherkkä sen vaikuttavalle aineelle klooriheksidiinidiglukonaatille tai muille tuotteen aineille.

Huomioi, että hoidon aikana ei ole suositeltavaa käyttää ihovoiteita, jotka sisältävät anionisia aineita tai akrylaatteja, sillä ne heikentävät ihopesuaineen tehoa. Desinfioivan ihopesuaineen

kanssa soveltuvia ihovoiteita ovat ainakin alla luetellut perusvoiteet joita saa apteekista ilman reseptiä: Aqualan Duo, Aqualan L, Aqualan Plus, Erisan Pro Protective, Erisan Pro Perusvoide. Tarkempia tietoja EriSept CHG:stä osoitteesta: <https://www.kiilto.fi/tuote/erisept-chg/>